关于建立我县预算绩效管理专家库的公告

为发现和发挥专家型人才的积极作用，提高预算绩效管

理工作水平和财政资金管理使用效益，兴海县财政局将公开

征集各类专家，建立预算绩效管理专家库。现将有关事项公

告如下：

一、征集形式

本次征集各类专家采用单位（或行业协会）推荐、自我

推荐等形式。

二、征集范围

各行政机关、企事业单位、社会团体、科研机构等符合

条件的相关人才。

三、征集条件

（一）具有财政经济管理、财会、审计、工程、统计、

评估、监理检测、农业、教育、科技、医疗卫生等相关领域

的专业知识，熟悉有关学科、专业和事业发展情况，在相关

领域具有一定权威，并对预算绩效管理工作有一定的研究，

且具有较强的综合分析判断能力；

（二）具备较为丰富的相关专业管理知识经验，从事相

应领域工作期满 5 年，大学专科（含专科）以上学历，或者

取得中级专业技术职称（含中级职称）人员；

（三）本人自愿以独立身份参与预算绩效管理工作，并

接受财政部门的监督管理；

（四）具有良好的职业道德和信誉，能够在预算绩效管

理的评审过程中客观公正、廉洁自律、遵纪守法；

（五）符合预算绩效管理评审要求的其他条件。

四、征集方法

（一）现场报名。

凡符合征集条件人员，均可到兴海县财政局报名并领取

《兴海县预算绩效管理评审专家资格申报表》（见附件）。

（二）提交资料。

1．《兴海县预算绩效管理评审专家资格申报表》；

2．身份证复印件；

3．毕业证书和专业职称证书复印件；

4．盖有单位或行业协会公章的推荐意见函；

5．其他证明专业技术能力的材料（包括学术论文、专

著等科研成果等，担任过相关专业评委、评审专家等职务的，

提供聘任书或其他证明文件原件）；

6．近期 1 寸免冠彩照两张，并提供证件照片电子数据

一份。

以上资料请于 2020 年 12 月 26 日前报兴海县财政局绩

效办审核确认，逾期不再受理。

联系人：杨春艳 电话：0974-8582762

邮箱：718509950＠qq.com

五、专家认定及选用

（一）县财政局认定专家资格经公示无异议后，将专家

信息录入预算绩效管理专家库。专家的选用，将根据工作实

际情况，从专家库中抽取。

（二）专家参加预算绩效管理评审工作，报酬依据相关

规定执行。

（三）符合条件的评价专家将纳入绩效评价专家库，聘

用期 3 年。专家库的建立为绩效评价项目的顺利实施筑牢人

才基础，将极大地提高我县绩效评价工作质量和专业化程

度。

附件：兴海县预算绩效管理评审专家资格申报表

兴 海 县 财 政 局

2020 年 11 月 26 日

附件

兴海县预算绩效管理评审专家资格申报表

工作所在地： 市（州） 县（区） 编号：

姓名 性别

照片

出生年月 身份证号

毕业院校 学历

所学专业 专业职称

工作单位及

从事专业类别
职务

申请方式 自荐 单位推荐 行业协会推荐
工作年
限

联系电话 电子邮箱

联系地址及

邮政编码

专业工作的主

要经历（包括项

目、论文、著作

等）

参加何种协会

担任何职务

最适合参与评

价的类别（选择

类别后，在说明

中详细列明具

体项目。如：计

算机类，列明硬

件、网络、计算

机安防等）

经济管理 财政税务 会计审计 金融投资 科技教育 计算机

建筑工程 交通运输 电子电信 城市建设 文体广播 机械仪

器

卫生医疗 环境保护 办公用品 民政社保 农林牧渔 公安司

法

特种设备 水利气象 广告旅游 物流仓储 其他种类

说明：

本人承诺

本人愿意参与兴海县预算绩效管理活动，并遵守《兴海县预算绩效管理评

审专家管理暂行办法》及有关法律法规的规定。

签名： 年 月 日

单位（或行业协

会）推荐意见

单位：（公章） 年 月 日

专家审核入库

情况

本表资料已审核，同意聘用。

审核人：

审批人：

审核单位：（公章） 年 月 日

注：本表一式三份，财政部门存档一份，聘用后退回推荐单位及专家各一份。

	关于建立我县预算绩效管理专家库的公告